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„CRACOVIAE MERENTI” DLA KARDYNAŁA 

23 września (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się kolejna zwyczajna 

sesja Rady Miasta Krakowa. Porządek obrad zawiera 23 punkty. 

Radni dyskutować będą między innymi o przyznaniu Srebrnego Medalu 

„Cracoviae Merenti” Kardynałowi Franciszkowi Macharskiemu. Będą głosować 

również nad przyjęciem projektu uchwały autorstwa grupy radnych w sprawie 

rozwoju sieci ciepłowniczej, a także nad projektem ustawy kierunkowej w 

sprawie likwidacji palenisk w budynkach będących własnością GMK, w których 

źródłem grzewczym jest węgiel lub inne paliwo stałe. Ponadto zajmą się 

sprawą wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika Józefa Kałuży. 

Dokładny porządek obrad jest dostępny pod linkiem: www.bip.krakow.pl 

PROJEKT REZOLUCJI DO PREZYDENTA RP 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

skierowanej do Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, apelujący o 

podpisanie przez głowę państwa nowelizacji ustawy Prawo ochrony 

środowiska zwanej potocznie „Ustawą antysmogową” 

Radni Miasta Krakowa zwracają się do Prezydenta RP Andrzeja Dudy o złożenie 

podpisu pod zmianami w prawie, które dałyby samorządom szersze spektrum 

możliwości w walce ze smogiem. Powołując się na raport NIK-u i przytaczając 

jego dane, wykazują, że Kraków, jako jedno z najbardziej zanieczyszczonych 

miast polskich tych rozwiązań niezwykle potrzebuje. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

RADA O ŚWIATOWYCH DNIACH MŁODZIEŻY 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78511
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Jak wyglądają przygotowania do przyszłorocznych Światowych Dni 

Młodzieży w Krakowie? Co idzie zgodnie z planem, a co należy jeszcze 

poprawić? O tym, debatowali krakowscy radni wraz z zaproszonymi 

gośćmi na specjalnie zwołanej nadzwyczajnej sesji. 

Więcej na: krakow.pl 

KSIĄDZ KARDYNAŁ FRANCISZEK MACHARSKI ODZNACZONY?  

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

w sprawie przyznania Srebrnego Medalu Cracoviae Merenti ks. kard. 

Franciszkowi Macharskiemu.  

Więcej na: krakow.pl 

DBAJĄC O SPORTOWY ROZWÓJ DZIECI I MŁODZIEŻY  

Podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej radni 

dowiedzieli się jak miasto dba o rozwój sportu szkolnego dzieci i 

młodzieży. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Józef Jałocha – godz. 12.45 – 13.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301-302; 

Józef Pilch – godz. 15.30, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38; 

Małgorzata Jantos – godz. 16.30 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 305; 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 16.45, Biuro poselskie posła Ryszarda 

Terleckiego, Kraków, ul. Szewska 27 – II piętro 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 21 września, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/194080,30,komunikat,rada_o_swiatowych_dniach_mlodziezy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194057,30,komunikat,ksiadz_kardynal_franciszek_macharski_odznaczony_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/194050,30,komunikat,dbajac_o_sportowy_rozwoj_dzieci_i_mlodziezy.html
http://www.bip.krakow.pl/
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

19-20 WRZEŚNIA 

Wyścigi Koni Małopolskich i Kłusaków Francuskich, Błonia Krakowskie 

(zaproszenie: Stowarzyszenie Małopolskich Koni Wyścigowych); 

PRZEDSTAWICIELE RADY MIASTA KRAKOWA 

21 WRZEŚNIA 

godz. 10:30 – Małopolska Konferencja Profilaktyki Zdrowia  w Krakowie 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Marszałek Województwa 

Małopolskiego); 

 

ZDROWIE W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w poniedziałek o godz. 10:30 w sali obrad Urzędu Miasta Krakowa na 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Odbędzie się tam konferencja naukowa pn. MAŁOPOLSKA KONFERENCJA 

PROFILAKTYKI ZDROWIA W KRAKOWIE. Wśród prelegentów będą także radni 

miejscy, Anna Prokop-Staszecka oraz Jerzy Friediger.  

TAKSÓWKARSKI PROBLEM 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat trudnej sytuacji przedsiębiorstw 

taksówkarskich w naszym mieście. Zaopiniują także trzy projekty uchwał 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI:  21 września, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 19-21 września 
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między innymi w sprawie ustanowienia uprawnień do przejazdów środkami 

Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla pasażerów Przewozów Regionalnych Sp. 

z o.o. posiadających bilety kolejowe ważne na odcinku Kraków Główny – 

Kraków, Płaszów - Kraków Główny. 

TRZY PLANY 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej Urzędu 

Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni Zajma się opiniowaniem trzech projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Azory - Park", "Azory - Rejon 

ulic: Stachiewicza i Czerwińskiego", "Lema-Park Lotników Polskich".  

ŚWIADCZENIA PO KRAKOWSKU 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali im. J. Dietla Urzędu Miasta 

Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat funkcjonowania systemu wypłacania 

świadczeń rodzinnych i dodatków mieszkaniowych.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


